KIOTI CK22 o CK27/30/35 e 4AWD




CK22 « CK27/30/35 » 4WD

Hydrostaticka

pievodovka (HST)

Modely HST disponuji heavy duty
HST pfevodovkou odzkoudenou

A{rdrm Svoti o Motor Setrny k Zivotnimu prostiedi Snadna udrzba
;I;iau?ye?e?glgttishi IERas SR Vyjimecné tichy dieselovy motor KIOTI Traktory KIOTI jsou specialné navrzeny
7@ bisettis .d T — rodukuje minimalni vibrace, navic spliiuje pro snadnou ddrzbu.
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a ovladani pfidavnych zafizen. pracovni vykon.




Ovladani joystickem

Veskeré funkce ¢elniho
nakladace jsou ovladany jedinou
pakou, ktera je umisténa pfimo
u pravého boku fidice. P pusténi
se paka vraci do neutrdlni
polohy, naklada¢ zdstéva

v poZadované poloze. Funkce
FLOAT (plovani) umoZiiuje nakla-
daci pfesné kopirovéni terénu.

Nastavitelny volant
(Modely CK27/30/35)

Rychly a terénni pievod
Modely HST jsou vybaveny
rychlym a terénnim pfevodem
pro maximalnf efektivnf vykon
za jakékoliv situace.

Volant se snadno nastavuje
zatahnutim za od-
pruzencu packu.

DALSI FUNKCE

Hydraulické cerpadlo

Kompaktni design
Moderni design zaoblené kapoty
nenaruiuje vyhled Fidice.

R 5 Pfidavna hydraulika
3-bodovy zavés
Zévés kategorie 1 je vybaven
| { ucCKk27/30/35:

¢ Teleskopickymi rameny

zafizeni.

umoznujicimi pfesné nasazeni
pfidavnych zafzen.

e Teleskopickymi boénimi
stabilizatory pro presné nasta-
veni zafizeni.

® Pravé rameno nastavitelné
pro pfesny zdvih pfidavnych
zafizeni.

¢ Tempomat pro zajisténi poza-
dované rychlosti pfi spousténi
pfidavnych zafizeni. Ramena
mohou byt uzamcena
v libovolné poloze.

Posilovac fizeni

Tempomat

Tempomat u H5T verzi se
snadno nastavi vahadlovym
pedalem.

Tempomat je €asto vyuzivan
pii dlouhotrvajicich operacich

a

V

pro otaceni s brzdou.

yvodova hfidel (PTO)
Otacky 540 min"' u CK22
Otacky 540/1000 min
u CK27/30/35

Zadni vyvodova hridel jako
standard

Mezindpravova vyvodova
htidel, standard u CK22,
nadstandard CK27/30/35

Dvojkotoucova spojka
(u CK27/30/35 v manualni verzi)

Traktory CK jsou vybaveny vykonym hydraulickym systémem.
VyS5i pritok hydraulické kapaliny zajistuje rychlejsi operaci
pfidavnych zafizeni a zkracuje dobu operace.

Dopliikova vybava - dal3i vyvody hydrauliky s rychlospojkami
umozniuji pouziti vétsiho mnozstvi pfidavnych hydraulickych

Citlivé reaguijici vykonny posilovac fizeni snizuje Unavu fidice.
Posilovac fizeni ocenite pfi zataceni v blativych podminkéch

a pfi praci s ¢elnim nakladacem.

Osvétlena pfistrojova deska

Pfistrojova deska je navrzena ergonomicky tak, aby byla dobfe

¢itelna, a to ve dne i v noci.
e Palivomér

¢ Digitalnf pocitadlo
motohodin

* Elektricky tachometr
e Teplota chladici kapaliny

Tlakomér motorového oleje

Vysoce svitivé kontrolky
smérovych svétel

Kontrolka Zhavici svicky
Kontrolka parkovacich brzd




Podkopové rameno

Podkopova ramena na nosném ramu mohou byt snadno namontovana peo odstranént jisticich kolik( a rychlotichytl hydrauliky. Vysunu-
ty rdm ramene umoziiuje nejsirsi thel pro pfistup k vykopu a nejsnadnéjsi nakladani na valnik ve své tfida.

MODEL_ | CKIOEKB | CKISEKB

Technické parametry

Model ramene: CK20EKB2465
Model ramene: CK25EKB2465

LZice
LZiCE

23 cm
30 cm
41 cm
46 cm
61 cm
91 cm
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OBJEM
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391
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79|
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VRCHOVATE

251
35|
50 |
57 |
80 |
1131

Model traktoru: CK22
Model traktoru: CK27/30/35

HMOTNOST

21 kg
25 kg
29 kg
32 kg
43 kg
52 kg

4

A. Hloubka vykopu 1940 mm
B. Dosah vodorovného ramene 2680 mm
C. Nakladaci vy3ka 1615 mm
D. Maximalni thel naklopeni 10°

E. Uhel otaceni 180°

F. Transportni vyika (max.) 1856 mm
G. Pfesah pfi dopravé 1105 mm
H. Naklopenf Izice 180°

I. Max. 8ifka stabilizatoru 1950 mm
). Sitka stabilizatoru pfi transportu 1250 mm
K. Uhel vylozeni 21°
Hmotnost ramene (doprava) 357 kg
Sila 1Zice 1305 kg
Sila wloZniku 793 kg
Provozni tlak 170 bar

Pistnice

2280 mm
2950 mm
1840 mm
10°
180°
2030 mm
1160 mm
180°
1950 mm
1250 mm
210
390 kg
1215 kg
955 kg
170 bar

PISTNICE PRUM. PRUM.
PISTNICE PiSTU

LZice 57 mm
Wloznik 42 mm
Rameno vylozniku 57 mm
Pistnice otaceni 57 mm

Opérné teleskopické rameno 57 mm
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35 mm
23 mm
35 mm
35 mm
35 mm

427 mm
425 mm
229 mm
262 mm
262 mm




Technické parametry

CK22 CK22 HST CK27 CK27 CK30 CK30 HST CK35 CK35 HST

MOTOR
Model 3C100A 3A139LWH 3A150LXD 3A150LXE 3A165LXD 3AT65LXB
Typ 3-vélec vertikalni vodou chlazeny 4-takt diesel
Vykon motoru HP 22 28 30 34
Vyvodovy hfidel HPP 17,5 16,5 20,5 i 22 27,6 26,5
Obsah motoru o’ 1007 1393 1500 1647
Méfena pfi otackach min! 2800 2600 2600 2600
Palivova nadrz | 20 30 30 30
PRENOS SiLY
Spojka Sucha 2kot. Sucha Tkot. Sucha 2kot. Sucha Tkot. Suchd 2kot. Sucha 1kot. Sucha 2kol. Suchatkot.
Prevodovka Manuaini Hydrostaticka Manuaini Hydrostatickd ~ Manudl. synchr.  Hydrostaticka Man. synchr. Hydrostaticka
Rychlosti vpred/vzad 6/2 2 rezimy 8/8 3 rezimy 8/8 3 reZimy 8/8 3 rezimy
Uzavérka diferencialu Standard Standard Standard Standard
Brzdy Mokré diskové Mokré diskové Mokré diskove Mokré diskové
Viyvodovy hfidel Pfevodovka mechanickd Prevodovka mechanické Pfevodovka mechanicka Prevodovka mechanicka
Zadni 540 540, 1000 540, 1000 540, 1000
Mezinapravovy 2000 2000 2000 2000
HYDRAULIKA
Cerpadlo Zuhové Zubové Zubové (tandem) Zubové (tandem)
Max. pratok (1./2. okruh) — Lmin! 29 48,3 (31,6/17,2) 48,3 (31,6/17,2) 48,3 (31,6/17,2)
3-bodovy zavés Kategorie 1 Kategorie 1 Kategorie 1 Kategorie 1
Zdvih (61 cm od ok) kg 503 800 800 800
Kontralni systém zdvihu Kentrola pozice
Rizeni Hydrostaticky posilovac
PNEUMATIKY
Predni Sipové (travni) 6-12 (23x 8,5-12) 6-14 7-14 7-14
Zadni ipové (travni) 9,5-16 (33x12,5-16,5) 9,5-24 11,2-24 11,2-24
RYCHLOST POJEZDU
Vpred km.h" 1.10-16.24 0-14.97 1,40-21,64 0-19,95 1,50-22,9 0-21,.1 1,50-22,9 0-21,1
Vzad km.h! 1.36-6.31 0-8.37 1,25-19,07 0-12,39 1,32-20,19 0-13,2 1,32-20,19 0-14,0
Nejvyssi vpied km.h 17.40 16.04 23,30 24.66 2272 24,66 22.72
Nejvy3si vzad km.h? 6.76 10.04 20,54 21.73 15.08 ZiL7E) 15.08
ROZMERY
Délka v¢. 3-bod.zavésu mm 2684 3103 3103 3103
Sifka, min. rozchod mm 121 1286 1387 1387
WVyska, v¢. ochran. rdmu mm 2185 2375 2390 2460
Rozvor mm 1470 1680 1680 1680
Svétla vyska, minim. mm 310 351 351 351

2 predni ndprava mm 910 1105 1105 1105

§ Zadn! ndprava mm 8390-935 1062-1294 1102-1302 1102-1302
Min. polomér otaceni m 2.3 2.7 2,9 2.9
Hmotnost (v¢. ochr. réamu) kg 890 904 1364 1370 1380 1386 1380 1386
Newetsi technicky
pfipustn&/povolend hmotnost kg 750/750 1000/1000 1000/600 1000/1000 1500/600 1500/1000 1500/600 1500/1000
nebrzdéného piipojného vozidia
Nejwétsi technicky
piipustn&/povolend hmotnost kg 2000/2000 o 2500/2500 2500/1619 3000/2500 3000/1685 3000/2500 3000/1685
brzdéného pfipojného vozidla

* POZN: Technické parametry se mohou v disledku vyvoje zménit bez predchoziho ohlaseni

STANDARDNI VYBAVA: cK22/27/30/35: Ochranny rdm s bezpecnost-
nimi pasy, hydraulicky posilovac fizeni, ovladani joystickem, nastavitelné
sedadlo, tempomat (u verzi HST), zadni vyvodova h¥idel, uzavérka zadniho
diferenciélu, alternator 50 Amp, Zelnf reflektory, zpétné zrcatko, hak

Vas obchodnf partner:

5k iec sio. (G2
matiikem 824, 149 00 Prang
Apmvozovng - Zasilateisks adm:a'
{:? Modietics 106, 251 01 Ricany
sﬂ“.‘323816222 fax 32381825~

pro taZeni, 7kolikova zastrcka, provozni brzda (mechanické verze),
mezinapravova vyvodova hfidel (mimo CK22 mechanické verze).
CK27/30/35: Hydraulicky ventil, vyvod mezi ndpravy, ovlddani joystickem,
teleskopicka ramena zavésu, nastavitelné pravé rameno, teleskopické stabili-
zatory , nastavitelny volant, spodni vyjimatelny zavés, dvoucestny ventil.

DOPLNKOVA VYBAVA: komfortni kabina , éelni zavai, zadni zévas,
zadni reflektor, vyvod hydrauliky pro ¢elni nakladac, druhy dvoucestny ventil
(CK27/30/35), mezinapravova vyvodova hiidel (CK22), Celni wvodova hiidel.




